
不成立

入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町板倉　地係

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

7

(No.242)

工 事 等 名 称
高椋東部コミュニティセンター　移動式ステージ等購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

入 札 執 行
令和 2年 2月 5日 午前09時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五

（不成立）

オフィスウチヤマ

（株）カイブング

（有）鈴木万屋

高尾事務機

（有）中島商会

（株）吉川隆文堂

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町熊堂第３号２番地２２－５

福井システムズ（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 辞退 

3 辞退 

4  

5 落札 

6  

7 辞退 

(No.243)

工 事 等 名 称
坂井市ウイルス対策ソフト　ライセンス更新

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,355,000 円

入 札 執 行
令和 2年 2月 5日 午前09時38分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）江守情報 1,450,000 

共同コンピュータ（株）

（株）システム研究所

（株）ビジュアルソフト 1,420,000 

福井システムズ（株） 1,355,000 

三谷コンピュータ（株） 1,569,000 

ミテネインターネット（株）

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　文化課

坂井市春江町西太郎丸　地係

坂井市春江町江留上大和６番地６

（有）カワバタ建設・（株）豊島工務店　特定建設工事共同企業体

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3 辞退 

4 辞退 

予 定 価 格

調査基準価格

失格基準価格

628,390,000 円

578,118,800 円

482,319,263 円

 以下余白

三越建設工業（株）・（株）伊藤工務店
特定建設工事共同企業体

松栄建設（株）・竹野建設（株）　特定
建設工事共同企業体

奥村建設工業(株)・マツケン工業（株）
特定建設工事共同企業体

626,500,000 

（有）カワバタ建設・（株）豊島工務店
特定建設工事共同企業体

622,000,000 

入 札 執 行
令和 2年 2月 5日 午前10時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 628,390,000 円

落 札 金 額 622,000,000 円

(No.239)

工 事 等 名 称
文化の森・ＹＵＲＩ文化情報交流館吊天井耐震改修他工事（建築）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

教育委員会　文化課

坂井市春江町西太郎丸　地係

坂井市春江町藤鷲塚３７号１番地

斉藤設備機工（株）坂井支店・（有）せきや水道社　特定建設工事共同企業体

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  
北陸設備工業（株）・渡辺設備（株）
特定建設工事共同企業体

149,700,000 

 以下余白

新富産業（株）・山田設備（株）　特定
建設工事共同企業体

149,000,000 

（株）北陸アロー機器・（株）シンハル
特定建設工事共同企業体

147,300,000 

斉藤設備機工（株）坂井支店・（有）せ
きや水道社　特定建設工事共同企業体

146,000,000 

（株）三和商会・（有）斉藤設備　特定
建設工事共同企業体

147,500,000 

午前10時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

予 定 価 格 151,220,000 円

最低制限価格 134,646,000 円

入 札 執 行
令和 2年 2月 5日

設 計 金 額 151,220,000 円

落 札 金 額 146,000,000 円

(No.240)

工 事 等 名 称
文化の森・ＹＵＲＩ文化情報交流館吊天井耐震改修他工事（機械）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

教育委員会　文化課

坂井市春江町西太郎丸　地係

坂井市春江町石塚２９－２５－４

（株）柴原電機・（株）ショーセイ　特定建設工事共同企業体

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

(No.241)

工 事 等 名 称
文化の森・ＹＵＲＩ文化情報交流館吊天井耐震改修他工事（電気）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 77,690,000 円

落 札 金 額 74,560,000 円

予 定 価 格 77,690,000 円

最低制限価格 70,335,000 円

入 札 執 行
令和 2年 2月 5日 午前10時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）北電機商会・（株）松木商会　特
定建設工事共同企業体

75,900,000 

木村電機（株）・（有）石谷電機　　特
定建設工事共同企業体

75,000,000 

（株）柴原電機・（株）ショーセイ　特
定建設工事共同企業体

74,560,000 

（株）松江電気商会・前田電工（株）
特定建設工事共同企業体

76,500,000 

 以下余白


